
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3470

16 870 000 Kč
za nemovitost

Prodej luxusního rodinného domu, Bedihošť
L. Svobody, Bedihošť

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 677 m2

Užitná plocha: 330 m2 Plocha parcely: 1193 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji luxusní nemovitost, která vás svým exkluzivním charakterem a
ohromujícím vybavením zcela uchvátí. Jedná se o rodinný dům, který se nachází na ulici L. Svobody v Bedihošti. Tento
cihlový objekt, situovaný na samostatné parcele, je skutečným klenotem mezi nemovitostmi vysoké třídy.

Při vstupu do domu budete okamžitě nadšeni prostorností a elegancí, která zde panuje. Dominantou domu je na
zakázku vyrobené skleněné schodiště vedoucí do relaxační zóny domu, zde nalezneme krásné výhledy na všechny
světové strany. Tento dům nabízí dostatek prostoru pro vaši rodinu a hosty.

Celková zastavěná plocha o rozloze 677m² a užitná plocha 330m² poskytují dostatek prostoru pro vaše potřeby. Ale to
není vše, co tato nemovitost nabízí. Rozlehlá parcela o rozloze 1193m² vám poskytuje soukromí a luxusní prostředí, ve
kterém se budete cítit jako v ráji. Součástí kuchyně je kamenná pracovní deska, akvárium, které propojuje kuchyň a
halu, v obývacím pokoji je dominantou krb, který je obložený z červeného onyxu dovezeného z Itálie. V domě je
spousta úložného prostoru a šatny. Součástí venkovního prostoru je zimní zahrada, venkovní vyhřívaný bazén, vzrostlá
okrasná zahrada a dětské hřiště.

Tato nemovitost je vybavena vším, co si můžete přát. Od moderního vybavení až po nejnovější technologické
vychytávky, zde si užijete pohodlí a luxus na každém kroku. Velkou výhodou je tepelné čerpadlo a fotovoltaické panely,
které zajišťují i ohřev bazénu. Díky skvělému umístění, budete mít snadný přístup ke všem občanským vybavenostem,
jako jsou školy, školky, nebo pošta. Dálnice je vzdálená jen pár kilometrů.

Pokud hledáte luxusní nemovitost, která splní vaše nejvyšší očekávání, nemusíte hledat dál. Tato nemovitost je
synonymem pro exkluzivitu a nabízí vám vše, co si můžete přát. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. S případným financováním vám rádi pomůžeme.

Vyřizuje
Bc. Tereza Krajíčková
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


